
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл. почта: sob-uv@mail.ru

О согласовании замены части дотации на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
выделяемой из областного фонда 
поддержки муниципальных районов 
(муниципальных округов, городских 
округов), дополнительными нормативами 
отчислений от налога на доходы 
физических лиц в бюджет У вельского 
муниципального района на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, заслушав доклад заместителя Главы района по 
финансам и экономике, начальника финансового управления администрации 
У вельского муниципального района А.В. Кузьмичевой, Собрание депутатов 
У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности выделяемой из областного фонда поддержки 
муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов), 
дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических 
лиц в бюджет У вельского муниципального района на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию на портале правовой информации 
У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/,

РЕШЕНИЕ
«j y  » _____ 2024 г. №

зарегистрированного в качестве с [я: Эл № ФС 77 - 84117 от
21.10.2022 г.).

Председатель Собрания депутатов | *I Цг
\ \  \ / ***

Глава У вельского муниципального раЙойа

^  '^А .Ф . Поздняков

С.Г. Рослов

mailto:sob-uv@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

